ỦYBANNHÂNDÂN
HUYỆNHỒNGNGỰ

CỘNGHÒAXÃHỘICHỦNGHĨAVIỆTNAM
Độc lập – Tựdo –Hạnhphúc

Số: /UBND-HC
V/v đề nghị phân bổ kinh phí

Hồng Ngự, ngày tháng 3 năm 2022

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Đồng Tháp

Căn cứ Quyết định số 1770/QĐ-UBND.HC ngày 23/11/2021 của Ủy ban
nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc phê duyệt nhiệm vụ Quy hoạch vùng huyện
Hồng Ngự gắn với tái cơ cấu ngành nông nghiệp và xây dựng nông thôn mới
đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2050;

Ủy ban nhân dân Huyện đề nghị Sở Tài chính xem xét, trình Tỉnh phân
bổ kinh phí thực hiện Quy hoạch vùng huyện Hồng Ngự gắn với tái cơ cấu
ngành nông nghiệp và xây dựng nông thôn mới đến năm 2030, tầm nhìn đến
năm 2050, cụ thể như sau:

1. Tên đồ án: Quy hoạch vùng huyện Hồng Ngự gắn với tái cơ cấu
ngành nông nghiệp và xây dựng nông thôn mới đến năm 2030, tầm nhìn đến
năm 2050.

2. Tổng kinh phí thực hiện (tròn số): 1.905.126.000 đồng (Một tỷ, chín
trăm lẻ năm triệu, một trăm hai mươi sáu nghìn đồng). Trong đó:

- Chi phí lập Nhiệm vụ quy hoạch : 108.034.300 đồng.
- Chi phí thẩm định Nhiệm vụ quy hoạch : 19.642.600 đồng.
- Chi phí lập Đồ án quy hoạch : 1.526.946.300 đồng.
- Chi phí thẩm định Đồ án quy hoạch : 93.324.182 đồng.
- Chi phí quản lý nghiệp vụ Đồ án quy hoạch : 87.771.650 đồng.
- Chi phí tổ chức lấy ý kiến cộng đồng : 27.762.660 đồng.
- Chi phí công bố Đồ án quy hoạch : 41.643.990 đồng.
Giá trị kinh phí trên được xác định theo Công văn số 2334/STC-TCĐT

ngày 31/8/2021 của Sở Tài chính.
Rất mong Sở Tài chính xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND Tỉnh;
- CT, các PCT/UBND Huyện;
- Các phòng: TC-KH, KT-HT;
- LĐVP;
- Lưu: VT, hvh.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Bôn

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-03-18T08:42:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Văn Bôn<tvbon.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-18T08:56:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-18T08:56:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-18T08:57:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!